PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 96/2010

A PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e de conformidade

com os termos de Edital PRORH nº 93/2010;

TORNA PÚBLICO

A relação dos candidatos inscritos no Teste Seletivo para Professor Colaborador da

Universidade Estadual de Ponta Grossa que tiveram suas inscrições deferidas:

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Departamento: Medicina

Área de Conhecimento: Semiologia II

CAROLINE TATIM SAAD

CAROLYN MARIA DE GEUS WENCESLAU

MÁRIO CLÁUDIO SOARES STURZENEKER

Departamento: Medicina

Área de Conhecimento: Praticas de Saúde

NÃO HOUVE INSCRITOS

Departamento: Enfermagem

Área de Conhecimento: Saúde do Adulto e do Idoso

GERÔNIMO PIMENTEL PORTUGAL

MELINA LOPES LIMA

MÁRCIO MARQUES

SHEILA LOS WEINERT

JULLIANO HILGEMBERG

GLAUCIA STAVESKI ROLOFF

Departamento: Biologia Geral

Área de Conhecimento: Anatomia Humana

FABRICIO FURTADO VIEIRA

STELA BECHER

SILVANA VAN WILPE BACH SIMIONATO

GEISA CRISTINA DE OLIVEIRA

LUIS HENRIQUE GIL FRANÇA

SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Departamento: Economia

Área de Conhecimento: Introdução a Economia

JAQUELINE FONSECA RODRIGUES

JOSIANE MARIA SUCHMANOWSKI

VANESSA SEUGLING GALVES

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DE TECNOLOGIA

Departamento: Zootecnia

Área de Conhecimento: Estatística e Experimentação Zootécnica e Melhoramento

Genético Animal

NÃO HOUVE INSCRITOS

SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES.

Departamento: Historia

Área de Conhecimento: Historia

FRANCIELI LUNELLI SANTOS

JONATHAN DE OLIVEIRA MOLAR

FERNANDO ZAN VIEIRA

JOSÉ APARICIO DA SILVA

RHAMONN RANGEL COTTAR

ELIEZER FELIX DE SOUZA

RODRIGO CARNEIRO DOS SANTOS

JEFFERSON LUIS RIBAS DE OLIVEIRA

Ponta Grossa, 12 de julho de 2010.

Ana Maria Salles Rosa Solak

Pró-Reitor